
                                                                                    Stara Dąbrowa dnia 19 września  2008r.  
                                                                                                   
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: OC.KA.3410-8/08 
 
 
 
Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nr OC.KA.3410-8/08 w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynkach: Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parlinie, Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum Kultury w 
Starej Dąbrowie w okresie październik – grudzień 2008 r.”. 
Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostało w BZP: 
numer ogłoszenia: 207167-2008; data zamieszczenia: 08.09.2008r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Gmina Stara Dąbrowa 73-112 Stara Dąbrowa 20 , działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na: „Dostawę oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynkach: 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie, Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum 
Kultury w Starej Dąbrowie w okresie październik – grudzień 2008 r.”. 
Zgodnie z art. 91. ust. 1 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę na w/w zadanie przedstawiła 
firma: 

PALIWA I PRODUKTY NAFTOWE  Spółka Jawna 
ul. świrki i Wigury 3   74-200 Pyrzyce 

 
UZASADNIENIE 
Zgodnie z Rozdziałem 17 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wybór 
najkorzystniejszej oferty został dokonany na podstawie oceny punktowej według kryterium: 
Cena ofertowa – znaczenie 100 pkt. 
Oferta wyŜej wymienionego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów: 100, gdyŜ 
była jedyną ofertą , którą złoŜył Wykonawca,  niepodlegająca odrzuceniu.. 
W związku z powyŜszym postanowiono jak w sentencji. 
 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Liczba uzyskanych 
punktów według 
kryterium -cena 

Razem 

1 
PALIWA I PRODUKTY NAFTOWE  Spółka  Jawna 
ul. świrki i Wigury 3  74-200 Pyrzyce 
 

100,00 100,00 

                   
                                                                                      
                                                                                                                  Wójt 
                                                                                              / - / Mieczysław Włodarczyk 
 
 
 
 


